
 

 

 

 

 

 

 

 

Oskarshamns största friskvårdsaktivitet 

   
Utsikt mot Havslättsbadet vid checkpoint 76.                           
 

Dags för sista chp-släppet och andra vinstdragningen 

På tre månader har nästan 1300 deltagare registrerat över 33 000 checkpoints i Hittaut Oskarshamn. 
Kanske når vi fjolårets siffra strax över 1500 deltagare och knappt 48 000 chp? Tillsammans ingår vi i 
en stor folkrörelse som finns på 93 orter i Sverige. Nästan 90 000 deltagare närmar sig 4 miljoner 
registrerade checkpoints. Tillsammans har vi tillryggalagt närmare 800 000 mil, snacka om friskvård! 

Nu släpper vi säsongens 25 sista checkpoints (nr 75-100) som finns i Kolberga och 
Kristineberg/Gunnarsö och vi håller på till 1 oktober, alltså nästan två månader till. Lycka till! 

Utlottade priser 



Vi har gjort säsongens andra vinstdragning där man kan vinna priser om man registrerat minst en 
checkpoint. Varje besökt checkpoint fungerar som en lott i dragningen. I den här dragningen har vi 20 
lyckliga vinnare som får presentkort eller prylar från våra samarbetspartners. Grattis till er som har 
vunnit! Ni som inte vann får nya chanser i nästa vinstdragning vid säsongens slut. 

OBS! Checkpoint nr 42 är flyttad från röset till södra kanten av åkern. Åkern får ej beträdas. 

OBS! Checkpoint nr 22 kommer att tas bort den 15 augusti p g a att den ligger mitt i gymnasiets 
bilövningsbana. Passa på att registrera den innan dess. 

Läs här om allemansrätten 

https://www.sokviljan.se/explorer/files/Kart%20o%20mark/allemansraetten.pdf 

Tack alla för ert intresse och ert deltagande och tack till våra sponsorer! 

O-Ringen 2024 i Oskarshamn 

Vi vill här passa på att påminna om den stora 
orienteringsfesten nästa år när O-Ringen arrangeras på 
Smålandskusten med Oskarshamn som centralort. Dels 
behövs det många funktionärer och är någon intresserad 
kan man registrera sig som funktionär på den här länken: 

https://oringen.mobilise.se/Applicant.aspx?arr=9100495&lang=SE 

Du kan även kontakta Viljans funktionärsansvarige Madelene Oscarsson Erlandsson, 
strommen2@telia.com. 

Vidare kan man hyra ut sitt boende till orienterarna under delar av vecka 29 och hela vecka 30. Det 
kan gälla hus, lägenhet, sommarstuga, gårdshus, husvagn, husbil. Läs mer på den här länken: 

https://www.sokviljan.se/explorer/files/O-
Ringen%202024/Hyr%20ut%20ditt%20boende%20vecka%2030%202024.pdf 

Pristagare 

Pris Pristagare 
Presentkort från First Camp Tommy Eriksson 
Presentkort från First Camp Richard Dunsäter 
Presentkort från First Camp Kjell Johansson 
Presentkort från First Camp Irene Jonsson 
Klocka från Klockbaren Caisa Bergström 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Leif Carlsson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Gunnie Brandting 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Kajsa Högström 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Erik Nygren 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Billy Slättengren 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Annica G Nilsson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Maria Baier 
Vinst från Byggebo Anna-Stina Johansson 
Vinst från Byggebo Bength Nilsson 
Presentkort från Jailbreak Oskarshamn Andreas Johansson 
Presentkort från Lundins skor Åsa Adolfsson 
Presentkort från Lundins skor Christian Fallemark 
Vinst från Malkars Helene Blixt 
Vinst från Maskincentrum i Bockara Siri Alakangas 
Vinst från Maskincentrum i Bockara Viktor Henriksson 



 

 

              

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
      

 

 
 

        

 

 

 
 

 

 


